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Viime syksynä alkaneen Think Big! Kasvuyrittäjyyden edistäminen Etelä-Pohjanmaalla -hankkeen
päätavoitteena on kehittää kasvuyrittäjyyttä tukevien toimijoiden verkostoitumista ja osaamista, jotta he
puolestaan voivat tarjota tukea yritysten kasvuun erityisesti vihreän siirtymän, digitalisaation ja globalisaation
haasteissa.

Yhteistyö yritysten, korkeakoulujen ja kehittämisyhtiöiden kanssa on tärkeää, jotta uudet tutkimustulokset
saadaan yritysten hyödynnettäviksi ja osaltaan tukemaan  yritysten kasvua. Yhtenä osatavoitteena
hankkeessa onkin tutkimustiedon parempi hyödyntäminen; erityisesti pyritään Etelä-Pohjanmaan yrittäjyys ja
kasvu -painoalan tuottaman tutkimustiedon parempaan levittämiseen sekä kehittäjäorganisaatioille että
yrityksille.

Keskeiset tutkimustoimijat Etelä-Pohjanmaalla (SeAMK, Vaasan yliopisto sekä Helsingin yliopiston Ruralia-
instituutti) tekevät kaikki tutkimusta kasvuyrittäjyydestä ja myös vihreän kasvun näkökulma on huomioitu
tutkimuksissa. Haasteena kuitenkin on, että tutkimustieto ei valu yrityksille saakka. GreenGrow -hankkeen
(Koivuranta ym. 2022) yrittäjähaastatteluissa ilmeni, että yrittäjät kokivat tutkimusorganisaatiot usein
kaukaiseksi, eivätkä yritykset osaa kunnolla hyödyntää alueella tehtävää tutkimusta. Tutkimustulosten
nähdään myös olevan erillisiä pk-yrittäjän arjesta. Yrittäjät toivoivatkin aktiivisempaa tutkimuksen
jalkauttamista, ja erityisesti paikallisesti tehdyn tutkimuksen nähtiin tarjoavan hyötyjä paikallisille yrityksille,
varsinkin jos se saataisiin tulkattua pk-yrittäjien kielelle.
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Tutkija-yliopettaja Sanna Joensuu-Salo (SeAMK) avaa Tiedeaamiaisen yhdessä Think Big!-hankkeen
projektipäällikkö Heikki Punkarin kanssa (kuva: Tiina Nieminen).

Vastauksena tähän haasteeseen Think Big -hanke kokosi tutkimustoimijat ja aluekehittäjät yhteen
Tiedeaamiaiselle lokakuun alussa. Tilaisuuden tavoitteena oli tarjota matalan kynnyksen tutkimustietoa, joka
on jalostettu yrityksille sopivaan muotoon ja leviäisi alueellisten kehitysyhtiöiden kautta yrityksille asti. Mukana
torstaiaamun tilaisuudessa oli kolme tutkijaa: Elina Järvinen SeAMKista avasi uusimman EP:n
matkailuselvityksen alustavia tuloksia, Hannele Suvanto Ruralia-instituutista kertoi naisyrittäjyystutkimuksen
tuloksista ja Vaasan yliopiston Pekka Töytäri esitteli yrityksille suunnattuja liiketoiminnan kehittämistyökaluja.
Tilaisuudessa myös keskusteltiin hankehakuun menevistä hankesuunnitelmista ja mietittiin sopivia yrityksiä
osallistujiksi. Tutkijoiden alustukset otettiin vastaan innostuneesti, ja ne herättivät vilkasta keskustelua
osallistujien keskuudessa, jopa yli varatun ajan. Aluekehittäjät kokivat, että tilaisuus toimi hyvin uuden tiedon
levittämiseen ja sisäistämiseen ja toi myös tutkijoita lähemmäs yrityskenttää. Tästä on hyvä jatkaa
seuraavalla pilotilla ensi keväänä.

Artikkeli on kirjoitettu osana Think Big! Kasvuyrittäjyyden edistäminen Etelä-Pohjanmaalla -hanketta, joka on
Euroopan unionin osarahoittama.
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Kirjoittaja toimii aluekehittäjänä SeAMK Maakuntakorkeakoulussa.
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